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Producent Wydawnictwo Gónicki

Opis produktu

Ultrasonografia w medycynie ratunkowej
Wydanie pierwsze polskie pod redakcją Dąbrówki Sokołowskiej-Dąbek oraz Juliusza Jakubaszki.
Książka zalecany przez Polskie Towarzystwo Medycyny Ratunkowej

Pierwsze polskie wydanie podręcznika "Ultrasonografia w medycynie ratunkowej" jest zalecanym materiałem dydaktycznym
do nabywania umiejętności posługiwania się ultrasonografią przez lekarza praktyka medycyny ratunkowej. Prezentowana
pozycja książkowa stanowi kompendium dobrze usystematyzowanej wiedzy, która niezbędna jest do pełnego korzystania z
udogodnień ultrasonografii. Poszczególne rozdziały tej książki przybliżają tematykę ultrasonografii, począwszy od jej podstaw
fizycznych, poprzez patofizjologię i fizjologię zastosowań klinicznych. Rozwinięcie jej zastosowań w specyficznych sytuacjach
klinicznych stanowi nie tylko materiał źródłowy podczas kształcenia podstawowego, ale również materiał do weryfikacji i
rozwijania umiejętności już nabytych. Książka "Ultrasonografia w medycynie ratunkowej" jest podręcznikiem zalecanym przez
PTMR. 

Książka obejmuje następujące zagadnienia:
Historia ultrasonografii w stanach nagłych zagrożeń
Fizyka ultradźwięków
Jak powstają obraz i jego artekfakty?
Celowane badanie ultrasonograficzne u pacjentów po urazie
Ultrasonografia klatki piersiowej
Ultrasonograficzna ocena odcinka brzusznego aorty
Ostre schorzenia jamy brzusznej
Przyłóżkowe badanie ultrasonograficzne jako narzędzie pomocnicze w ocenie pacjentów
Nagłe przypadki położnicze i ginekologiczne
Badanie ultrasonograficzne tkanek miękkich
Ultrasonografia a dostępy dożylne
Ultrasonografia w urazach kostnych
Procedury ultrasonograficzne stosowane w nagłych przypadkach przy łóżku chorego
Zastosowanie ultrasonografii przy wypadkach masowych i w trudnych warunkach zewnętrznych
Szkolenia z zakresu badań ultrasonograficznych wykonywanych we wskazaniach nagłych
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